
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00475318-UNC-ME#FCQ

 
VISTO: Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 del Honorable Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO: Que existen alumnos/nas que han cumplimentado con los requisitos académicos
correspondiente a su plan de estudios;

 

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los diplomas de
las personas egresadas que se detallan en la nota adjunta, N° 15-07/2023.

 Artículo 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Químicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


15-07/2023Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 5512    Bioquímica


Titulo: 334    Bioquímica
ABREGU, MARIA CELESTE 23/07/1999 2018 27/11/2017 21/12/2022argentinaDNI 42052223


ALVAREZ PORCU, SOFIA 04/11/1997 2016 10/11/2015 24/08/2022argentinaDNI 40749063


ARCOS, MICAELA CONSTANZA 28/02/1998 2016 09/11/2015 24/08/2022argentinaDNI 41002881


BEE, LLANCA LUCIA 05/08/1998 2016 09/12/2015 24/08/2022argentinaDNI 41481759


BONINO, SILVANA CAMILA 23/03/2000 2018 19/10/2017 21/12/2022argentinaDNI 42788466


BRAICA, MARÍA VICTORIA 30/06/1999 2017 15/11/2016 21/12/2022argentinaDNI 41654511


CAPDEVILA, MARIA CANDELARIA 04/03/2000 2018 22/11/2017 21/12/2022argentinaDNI 42338577


CAULA, FERNANDA 24/06/1991 2012 28/12/2011 24/08/2022argentinaDNI 35671583


CEBALLOS, SOLANA DAMARIS 24/11/1998 2017 29/11/2016 24/08/2022argentinaDNI 41626287


ECHEVARRIA, ERIKA MICAELA 20/03/2000 2018 24/10/2017 21/12/2022argentinaDNI 42260306


ESPINOZA, SOFÍA BELÉN 04/01/1995 2017 05/12/2016 24/08/2022argentinaDNI 38654511


FERNANDEZ PANZARDI, VIRGINIA GALA 08/09/1992 2017 12/12/2016 24/08/2022argentinaDNI 36018038


GAGGINO, MARIA PILAR 11/02/1998 2016 09/12/2015 22/12/2021argentinaDNI 40940554


GARRO, EVELYN BEATRIZ 02/07/1994 2013 07/12/2012 24/08/2022argentinaDNI 37874813


JARAMILLO, AGUSTINA AYELEN 06/07/1993 2012 15/12/2011 24/08/2022argentinaDNI 37347293


KARLEN, MILAGROS 08/01/1998 2016 13/11/2015 24/08/2022argentinaDNI 40702747


MANCILLA, LOURDES DANIELA 09/09/1997 2016 13/11/2015 05/10/2022argentinaDNI 40574277


MARTINEZ BELAZQUE, MICAELA ANAHI 16/03/1999 2017 21/11/2016 05/10/2022argentinaDNI 41719678


MARTINEZ, JULIETA AGUSTINA 16/09/1998 2018 20/10/2017 21/12/2022argentinaDNI 41347556


MAZZUFERI, MARIA FLORENCIA 04/09/1997 2017 12/12/2016 21/12/2022argentinaDNI 40574785


PADILLA, LUCIA 30/05/1999 2017 14/11/2016 21/12/2022argentinaDNI 41796667


PALMÉS, CANDELA 12/11/1999 2018 27/11/2017 21/12/2022argentinaDNI 41441276


PEREZ, MICAELA ALEJANDRA 24/08/1996 2015 09/12/2014 08/06/2022argentinaDNI 39546747


PIGLIACAMPO, RENATA 16/07/1998 2017 07/11/2016 05/10/2022argentinaDNI 41000270







15-07/2023Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


QUINTEROS, JOSEFINA 07/05/1998 2016 11/11/2015 21/12/2022argentinaDNI 40922092


RAYA PLASENCIA, LUCIANA 20/02/1999 2017 18/11/2016 24/08/2022argentinaDNI 41495151


RODRIGUEZ, AYLEN MAGALI 12/12/1995 2014 20/12/2013 24/08/2022argentinaDNI 39173051


SALCEDO, MARIA FLORENCIA 26/03/1999 2017 01/11/2016 24/08/2022argentinaDNI 41809565


SALUM, YASMIN DESIREE 15/08/1998 2017 11/11/2016 24/08/2022argentinaDNI 41298470


SECO BATALLAN, MARIA BELEN 01/05/1999 2017 04/11/2016 05/10/2022argentinaDNI 41938237


SPOSETTI, ROMINA BELEN 29/12/1998 2017 18/11/2016 24/08/2022argentinaDNI 41280913


TELLO, KAREN ELIZABETH 31/07/1995 2014 16/12/2013 24/08/2022argentinaDNI 39218994


TORO SALAMANCA, MAYRA MILLARAY 13/04/1998 2016 04/11/2015 24/08/2022argentinaDNI 41092017


VARGAS, DAIANA THUY 06/02/1998 2017 15/12/2016 24/08/2022argentinaDNI 40637054


ZAMANILLO HERMIDA, SOFIA 11/12/1997 2016 09/12/2015 22/12/2021argentinaDNI 40503863


ZENOBI, AGOSTINA DEL VALLE 02/10/1998 2017 14/11/2016 21/12/2022argentinaDNI 41522453


Titulo: 334    Bioquímico
CASTRO, IGNACIO SERGIO 12/01/1999 2018 18/10/2017 21/12/2022argentinaDNI 41437997


LOZA, SEBASTIAN EXEQUIEL 13/08/1997 2016 05/11/2015 24/08/2022argentinaDNI 40481583


RIVERO, FRANCO NICOLAS 05/12/1998 2017 01/11/2016 24/08/2022argentinaDNI 41529479


ROCCI, SANTIAGO 16/06/1999 2017 14/11/2016 21/12/2022argentinaDNI 41887589


Cantidad: 40


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 9 de Junio de 2023
	numero_documento: RD-2023-1147-E-UNC-DEC#FCQ
		2023-06-09T08:55:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-09T11:46:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-09T11:46:42-0300
	GDE UNC




